Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 455/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 480/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 480/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de junho de 2021, informamos:

1 - Em 09/03/2021 foi realizado treinamento em APH aos profissionais lotados
no setor de Transporte 192 do município. Pela natureza do serviço, esse tipo de
treinamento e capacitação são realizados de forma contumaz.

2e 3-0 treinamento em APH ocorre ao menos uma vez ao ano e ao longo do
ano são realizadas capacitações diversas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGÍNA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | aii
S. BARBARA DOESTE | A]

| ádoDATA: gi an/2021HORA: 16:13
Resposta Nº 1 ao RequerimentoNº
480/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informaçõesacerca de
pontos levantados pela Secretaria de
Saúde do município na Audiência

Chave: 453D7
PROTOCOLO

uaÍ202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000